— 1 —

各有关单位：

由中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司、电力规

划总院有限公司主编，中国电力工程顾问集团东北电力设计院有

限公司参编的电力行业标准《燃煤耦合生物质发电生物质能电量

计算 第 3 部分：农林废弃物蒸汽耦合》（项目编号：能源

20180914）送审稿已编制完成。

经研究，能源行业发电设计标准化技术委员会定于 2021 年

能发设标〔2021〕87号

— 2 —

12 月 14日，组织召开电力行业标准《燃煤耦合生物质发电生物

质能电量计算 第 3 部分：农林废弃物蒸汽耦合》送审稿审查会，

会期 1天，采用视频会议形式。请各单位按附件要求派专家参加

会议。

电力行业标准《燃煤耦合生物质发电生物质能电量计算 第

3 部分：农林废弃物蒸汽耦合》送审稿审查会相关资料电子版请

在 http://www.cepds.com 通知公告中下载。请各有关单位组织

专业人员会前审阅送审文件并提出意见，由参会专家带到会上。

主编单位负责通知参编单位和编制组人员参会。

本次会务工作委托中南电力设计院有限公司承办，现将具体

事项通知如下：

一、会议安排

12 月 14 日 9:00开始 会议号：460 301 979

二、联系人

中南电力设计院有限公司：

匡   云  （ 027-65262080 ， 13871099082 ， 电 子 邮 箱

kuangyun@csepdi.com）

周   杰  （ 027-65263305 ， 13545135808 ， 电 子 邮 箱

zhoujie@csepdi.com）

三、视频会议使用指南

本次视频会议使用“腾讯会议”。请各位专家事先下载腾讯

会议客户端软件，下载链接：https://meeting.tencent.com/

— 3 —

附件：参加会议的单位和专家名单

能源行业发电设计标准化技术委员会

2021 年 12 月 8日

— 4 —

附件

序号 单  位 姓名

1 国家能源局 自定

2 中国电力规划设计协会 自定

3 电力规划设计总院 自定

4 东北电力设计院有限公司 郭晓克

5 浙江省能源集团有限公司 蒋庭军

6 华东电力设计院有限公司 林磊

7 国家能源投资集团有限责任公司 王忠会

8 国家电力投资集团有限公司 华志刚

9 华电电力科学研究院有限公司 孙海峰

10 西安热工研究院有限公司 王一坤

11 东方锅炉厂 张文杰

12 华北电力设计院有限公司 彭红文

13 华北电力设计院有限公司 李少华

14 华东电力设计院有限公司 姚向昱

15 西北电力设计院有限公司 李淑萍

16 西南电力设计院有限公司 吴东梅

17 江苏省电力设计院有限公司 李睿

18 国核电力规划设计研究院有限公司 宋景明

19 湖南省电力设计院有限公司 王新

20 标准主(参)编单位 自定

抄送： 电力规划设计标准化管理中心

能源行业发电设计标准化技术委员会 2021年 12月 8日印发